
 

 
 

 

Oggetto: Nomina commissione avviso per la copertura di posti disponibili per gli anni successivi al primo 
anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria (Classe LM-42) A.A. 2024/2025. 
 
 
 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il Regolamento Didattico del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 
Veterinaria (LM-42) dell’Università di Camerino, approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di 
Amministrazione nelle relative sedute del 27 marzo 2023 e del 28 giugno 2023 ed emanato con DR 206 
del 3 luglio 2023, prot. n. 47226, e successive modifiche approvate dal Senato Accademico e dal 
Consiglio di Amministrazione nella seduta del 23 aprile 2024, che all’Art. 13 “Riconoscimento di crediti 
in caso di passaggi, trasferimenti e seconde lauree”, definisce i criteri di riconoscimento dei CFU acquisiti 
presso un altro Ateneo; 

RICHIAMATO il D.R. 240/2024, prot. n. 33745 del 14/05/2024 avente ad oggetto l’avviso per la copertura 
di posti disponibili per gli anni successivi al primo anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico in 
Medicina Veterinaria (LM-42) dell’Università di Camerino per l’a.a. 2024/2025; 

PREMESSO che il 28/06/2024 sono scaduti i termini per la presentazione della domanda di 
partecipazione per la copertura di posti disponibili per gli anni successivi al primo anno del corso di 
laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria (LM-42) dell’Università di Camerino per l’a.a. 
2024/2025; 

VISTO il D.lgs 33/2013, modificato dal D.lgs 97/2016 che dispone il “Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni”; 

VISTO il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196, Codice in materia di protezione dei dati personali recante 
«disposizioni per l'adeguamento dell'ordinamento nazionale al regolamento (UE) n. 2016/679 del 
Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con 
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati»; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi di Camerino; 

RICHIAMATO il Codice etico e di comportamento, emanato con Decreto Rettorale n. 16 del 3 febbraio 
2015; 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria n. 48 del 
01/07/2024, con il quale è stata proposta la nomina della commissione per le operazioni relative alla 



 

 
 

 

copertura di posti disponibili per gli anni successivi al primo anno del corso di laurea magistrale a ciclo 
unico in Medicina Veterinaria (LM-42), anno accademico 2024/2025; 

RITENUTO OPPORTUNO di dover nominare la Commissione esaminatrice per la copertura di posti 
disponibili per gli anni successivi al primo anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 
Veterinaria (LM-42) dell’Università di Camerino per l’a.a. 2024/2025; 

 
DECRETA 

 
Articolo unico 

La Commissione preposta allo svolgimento delle operazioni relative alla copertura di posti disponibili per 
gli anni successivi al primo anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria (LM-
42) per l’a.a. 2024/2025, è così composta: 

• Prof. Matteo Cerquetella, presidente 
• Prof. Giacomo Rossi, componente effettivo 
• Prof.ssa Silvia Vincenzetti, componente effettivo 
• Dott.ssa Laura Menchetti, componente effettivo 
• Dott.ssa Roberta Stocchi, componente effettivo. 

 
IL Rettore 

Prof. Graziano Leoni 


		2024-07-12T09:17:39+0200
	Leoni Graziano




